Збогум училиште

Збогом, збогум училиште
топло мое гнездо

во срцето те носам

треперливо гнездо.

Збогом, збогом учителке

како мајка те сакам

многу песни и приказни

научив од мака.

Збогум, збогум училиште

учителке драга

додека сум жив/а ќе ја помнам

насмевката твоја драга.


